

XI DZIEŃ PAPIESKI

10.10.2011.

CHOSZCZNO – Po raz kolejny udowodniliśmy, że mamy dobre serca – ks. GRZEGORZ SUCHOMSKI dziękował choszcznianom za aktywny udział w XI Dniu Papieskim, który wczoraj zorganizowano w centrum miasta. Całkowity dochód z tego wydarzenia, czyli 13243 zł i 18 gr zasili konto fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia.

Podobnie jak w poprzednich latach organizatorem choszczeńskiego Dnia Papieskiego była Akcja Katolicka. To właśnie jej prezes RYSZARD CHRUSCIEL oraz wspierająca go ANNA JARUGA zachęcali mieszkańców gminy do kupowania losów i udziału w licytacjach, z których całkowity dochód trafia do uzdolnionej młodzieży. – Choć pieniądze wysyłamy na konto fundacji, to jednak musimy wiedzieć, że także nasze dzieci korzystają z tych środków – R. Chruściel na wstępie poinformował, że konkretne wsparcie otrzymuje także dwóch stypendystów z Choszczna.

Smacznie i wesoło

Tradycyjnie już organizatorzy zadbali o to, żeby ci, którzy zawitają na przykościelny plac mogli m.in. posmakować potraw i ciast, kupić używaną książkę czy za symboliczny datek wypuścić na wolność pocztowego gołębia. Jednak największym powodzeniem cieszyła się loteria fantowa, do kasy której non – stop czekało w kolejce po kilkadziesiąt osób. Niektórzy z nich kupowali po dwadzieścia i więcej losów, głównie licząc na to, że uśmiechnie się do nich szczęście i wylosują wycieczkę do Medziugorie (ufundowana przez dziekana GRZEGORZA SUCHOMSKIEGO) lub jeden z rowerów sprezentowanych przez

R. Chruściela i burmistrza ROBERTA ADAMCZYKA. W części artystycznej zaprezentowały się zespoły z choszczeńskich placówek oświatowych oraz domu kultury, a papieską „Barkę” solo zaśpiewała WIKTORIA PAŁASZ. Całość przeplatana była aukcjami.

Niespodzianka dla Czubalów

Wieczorem, po podsumowaniu całej imprezy okazało się, że w sumie uzbierano ponad 13 tys. zł. Dodajmy też, że największymi szczęściarzami XI Dnia Papieskiego w Choszcznie okazali się: MAGDALENA SZARAWAGA, JANUSZ DRABIK, OLIWIER POTĘGA i CZUBALOWIE. Ci pierwsi wylosowali wspomniane wyżej nagrody, natomiast 11-osobowej rodzinie Czubalów radna powiatowa WIOLETTA KASZAK wręczyła ufundowaną przez siebie nagrodę niespodziankę.

Tadeusz Krawiec

{gallery}dnp2011{/gallery}